Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

23Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 12 de Fevereiro de 2021 • Edição IVCCLX

l'RERIMIA M~ICPAL DE IOQU[IIIÃO DO l'IAUI
CNl'.I: DLllZMI/OIIOl-ff

END€11EÇO: AVENIDA l'IIIMAVERA, Nt ffl, CENTRO - CEI': M.2D-GIICl
WDMAI.: prmltunbag.....,....,l.<:om,b,

PUBLICAÇÃO DE CONfRATO

CONTRATO Nº: 025/2021
PROCESSO N": 025/2021
INEXIGIBILIDADE : 008/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MU ICIPAL DE BOQUEIRÃO DO
PIAUÍ - PI.
CONTRATADO: E.B.P DA SILVA SER ÇOS DE C0 TABILIDADE E
ASSESSORIA, C PJ: 40.123.006/0001-70
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE A SORIA ESPECIALIZADA EM

TOR D , PESS01\L P RA A PREFEITURA ICIP AL D ,

BOQ ETRÃO DO PT UÍ - PI.
VALOR: R 3.000,00 (fRES MIL REAIS) ME SAIS.
FONTE DE RECURSO: FP { / FME / FUNDEB / FMS / . S / ICMS /
RECURSOS PRÓPRIOS.
ASSINATURA DO CONTRATO: 02 DE FEVEREIRO DE 2021.
VIG~ NCIA: 02 DE FEVEREIRO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021.

Iloqueiriio do Piauí- PI, em 02 de fevereiro de 2021.

Prcfeim {unicipal

P'RERIT\IM MUNICfAL DE IOCUU ÃO DO P'IAUI
CNPJ: 01'12JM/0001.S7

ENDERE.ÇO: AVENIDA PRIMAVERA, NI li!lt, CEH11ID - CEP: "-2D«IIJ.

WEIMAIL: pnflltynbog,mfbol.tom.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

a fomi.a da Lei 8.666/93 e suas altemções, HOMOLOGO o presente
processo licitatório de nº 025/2021, Procedimento nº 008/2021 1 moclalidade
Inexigibilidade, tendo com emprt:>,1 contr.1.tada E BP DA SILVA SERVIÇO DR
CO. TABILIDADE E ASSES.SORIA, PJ: 40.123.006/0001-70, autorizando a

ultimação do atos neces ários à contratação, para que produza seu jurídicos e
legais efeitos.

Boqueirão do Piauí - PI, em 02 de fevereiro de 2021.

Genir Ferreira da Silva
Prefeita Muwcipal

PIIERITUIA MUNICIPAL DE IOql.DIÃO DO P11AI-'
CNl'I: Dl.'12.5'1/0CI01,,t7

ENDERE.ÇO: AVENIDA PRIMAVERA, NI &9t, CENTIIO -CEI': "'-21MGO. .;;rd.4o
WEIMM: pr.WtunOouovfkl.com.br ooPWJl

TERMO DE RA TIFICACÃ,O

PROCESSO N°: 025/ 2021
I · EXIGIBILIDADE : 008/ 2021

·----

RATIFICO, o proces o licita.tório oº 025/2021, na modalidade
Inexigibilidade nº 008/2021, que tem como objeto contratação de assessoria

especializada em etor de pes oal para a prefeitura municipal de Boqueirão do Piauí
- PI, tendo com empresa contratada E B P DA SILVA SERVIÇO DE
CO TABILIDADE E ASSESSORIA, 1PJ: 40.123.006/0001-70, com o ,-aloc de

R- 3.000,00 ( três mil reais) mensais.

Boqueitão do Piauí - PI, ero 02 de fevereiro de 2021.

Prefeita Municipal

PIIIRITURA MUNICIPAL DE IIOQUUIÃO 00 PIA.UI
CNPJ: 01.61..Ua/ODOW7

EHDEIIEÇO: AVENIDA l'UAA~ Nt ffl, ClEJffllO • CEP: M2IHIIO.
WEIMAIL: pNftlturaboq,eowfboLeom.lif

A VISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL

Processo nº O 12/2021; Pregão Presencial nº 008/2021; Credenciamento dos Participantes:
08:00 horas, do dia 01.03.2021, na sede da CPL. Objeto: Contratação de empresa para
fornecimento de combusdveis para a Prefe1tura Municipal de Boqueirão do Piauí - PI.
conforme anexo I. Fonte de Recurso: FPM, ICMS, ISS, IPV A, CIDE, RECEITAS.
PROPRIAS, SECRETARIA DE SAUDE, FMS, PAB, S, MAC ESTADUAL, MAC
FEDERAL, COFIN CIAMENTO, PSF, SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, FMAS, IGD, PBF SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, FUNDEB, FME, FEP,
PNAT, PEAT, SALÁRIO EDUCAÇÃO E RECURSOS PROPRIOS. Cópia do edital:
Sala da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Boqueirão - PI,
na Av. Primavera, 699, Centro, Boqueirão - PI.

Boqueirão do Piauí - PL l l de fevereiro de 2021.

t~A/IJ,$'J..d8. feaJb.
Cindaval Alves da Costa

Pregoeira